
Zadání úkolu do anglického jazyka – práce se slovníkem 

 

Milí žáci, dnešním domácím úkolem je křížovka. 

Ale protože je to křížovka zcela anglická, přečtěte si pár rad ;-) 

 

 

1. Vyřeš CELOU křížovku s pomocí slovníku. 

 

2. Nezapomeň, že pro některá slova má angličtina více výrazů a proto vyber takové slovíčko, které se ti bude 

do křížovky hodit. 

 

3. Pracuj ovšem nejdříve se slovíčky, které znáš a slovník použij až se někde „zasekneš“ a nebudeš si vědět 

rady. 

 

4. Máš tam také 3 rámečky s pomůckou ;-) 

 

5. Dej pozor na správný tvar slova (máš tam podstatná jména, přídavná, slovesa, …...jednotné a množné 

číslo, členy …..). 

 

6. Tajenku, která má 14 písmen, najdeš podle očíslovaných písmen v rámečcích. 

 

7. Tajenkou je jméno a příjmení známého fyzika, viz text v dolním pravém rohu pracovního listu. 

 

8. Vyplněnou křížovku ofoť a spolu s vyplněnou tajenkou pošli své paní učitelce angličtiny. 

 

 

Mějte se hezky a dávejte na sebe pozor, 

K. Kempná 

 

 

DOPORUČENÍ 

 

Dívej se na anglické filmy, seriály, dokumenty, poslouchej písničky. 




	AJ - zadání Kempná^J Matulová
	pracovní list křížovka - Kempná,  Matulová

